ООО “Московский Фондовый Центр”                                                                   Должно быть оформлено на одном листе

Запрос на предоставление сведений (Указание ЦБ РФ от 27.05.2021 N 5798-У)
	Фамилия, Имя, Отчество (при наличии) зарегистрированного лица

	№ и дата выдачи документа, удостоверяющего личность
	№

дата

Прошу Вас предоставить сведения о наличии счетов и иной информации, необходимой для представления гражданами сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

  Реквизиты представителя зарегистрированного лица, подписавшего распоряжение:

	Фамилия, Имя, Отчество (при наличии):

	Документ, удостоверяющий личность:

	 Серия

	№

	Дата выдачи:

Действует на основании _________________________________________________________________________________________
                                                                                (наименование и реквизиты документа)
	Способ взаимодействия с Регистратором:

	- регистрируемые почтовые отправления

	- лично

	- электронные сообщения

	Адрес для направления почтовых отправлений
	Индекс

Подписанием настоящего документа я подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»
ПОДПИСЬ лица, запрашивающего информацию:   ________________________________________( _________________________)

 (представителя)

                                М.П.

(Ф.И.О.)
Информацию получил: Подпись ______________ ( _________________________)  Дата: «____»__________ _______г.
PAGE